
UCHWAŁA NR XV/114/2019                       
RADY GMINY PŁOŃSK

z dnia 17 grudnia 2019 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Płońsk na 2020  rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit..i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym( 
Dz. U. z 2019 r. poz.506 ze zm.), oraz art.211, art. 212, art. 214, art.215, art. 217, art.235, art.236 , art. 237 , 
art. 239, art.242, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Gminy uchwala , co następuje:

§ 1. Dochody  w łącznej kwocie 37 715 328,00 zł, w tym :

1) dochody bieżące w kwocie 36 576 691,00 zł

2) dochody majątkowe w kwocie 1 138 637,00 złzgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wydatki  w łącznej kwocie  36 915 328,00 zł, w tym :

1) wydatki bieżące w kwocie 33 910 627,00,00 zł

2) wydatki majątkowe w kwocie  3.004 701,00 złzgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte Wieloletnią Prognozą 
Finansową  zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi nadwyżkę budżetu w kwocie 800 000,00 zł ,którą  
przeznacza się na planowaną spłatę rat kredytów i pożyczki (rozchody) w kwocie 800 000,00 zł. zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały

§ 5. W budżecie tworzy się:

1) rezerwę ogólną w wysokości 123 371,00 zł ,

2) rezerwę celową na zadania z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 108 700,00 zł.

§ 6. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych , oraz wydatki   
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 
– zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Dotacja podmiotowa dla gminnej instytucji kultury – Gminna Biblioteka Publiczna  - zgodnie 
z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 stycznia 2020 r.

Poz. 1267



§ 9. Dotacje udzielone podmiotom  nienależącym do sektora finansów publicznych – zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu w wysokości 2.000.000,00 zł.

2. Dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i uposażenia ze stosunku pracy wraz  
z pochodnymi  w ramach działu, z wyłączeniem takich wydatków określonych w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej na przedsięwzięcia.

3. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu, w ramach działu klasyfikacji budżetowej, 
polegających na przenoszeniu wydatków majątkowych na wydatki bieżące lub wydatki majątkowe   jak 
również  na  przesunięciu środków między wydatkami majątkowymi, z wyjątkiem wydatków bieżących 
i majątkowych ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany nie mogą 
prowadzić do wprowadzenia nowych zadań  lub likwidacji zadań istniejących.

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach.

5. Samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy do łącznej kwoty 900.000,00 zł 
z wyjątkiem zobowiązań w zakresie inwestycji i remontów.

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płońsk.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega  publikacji w Dzienniku  
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1267



w złotych

Dział Rozdział

1 2

020

02095

700

70005

750

75011

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

43 247,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy wojewódzkie 43 247,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Administracja publiczna 168 247,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
32 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 87 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

2 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 87 000,00

Pozostała działalność 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

bieżące

Leśnictwo 2 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§ Nazwa Plan ogółem

3 4 5

   Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej na 2020 r Nr XV/114/2019 Rady Gminy Płońsk z dnia 17 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1267



75075

751

75101

756

75601

75615

75616

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

3 386 094,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 43 635,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 121 617,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 127,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 4 102 072,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 

prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 283 451,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

13 551 194,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 606,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa
1 606,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
25 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
1 606,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1267



75618

75621

758

75801

75807

75814

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 20 000,00

Różne rozliczenia finansowe 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 589 218,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 996 872,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 589 218,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
5 996 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Różne rozliczenia 8 606 090,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 611 649,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
5 661 649,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
95 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
40 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 60 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
215 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 180 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat
15 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów 800,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 19 879,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 166 778,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 908 339,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 085 298,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1267



801

80104

852

85213

85214

85216

85219

85228

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

78 700,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 680,00

Ośrodki pomocy społecznej 78 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

99 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

9 000,00

Zasiłki stałe 99 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
9 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

11 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

11 000,00

2900

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 

metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

70 000,00

Pomoc społeczna 216 554,00

Przedszkola 70 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Oświata i wychowanie 70 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1267



85230

855

85501

85502

85504

85513

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

325 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

30 000,00

Wspieranie rodziny 325 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 754 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

8 733 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
2 754 000,00

Świadczenie wychowawcze 8 733 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Rodzina 11 842 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

9 174,00

Pomoc w zakresie dożywiania 9 174,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

9 680,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1267



900

90002

90019

90095

921

92109

700

70005

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 400 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

5 000,00

bieżące razem: 36 576 691,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 350 000,00

Pozostała działalność 5 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
350 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
1 672 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 672 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 027 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1267



750

75023

926

92695

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 

645 520,00

(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

645 520,00

Ogółem: 37 715 328,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

93 117,00

majątkowe razem: 1 138 637,00

Pozostała działalność 93 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Kultura fizyczna 93 117,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
645 520,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

645 520,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 645 520,00

Administracja publiczna 645 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
645 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
400 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1267



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1267



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1267



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1267



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 1267



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 1267



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 1267



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 1267



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 1267



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 1267



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 1267



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 1267



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 1267



  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 1267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 1267



Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej na 

2020 r. Nr XV/114/2019 Rady Gminy Płońsk                                   

z dnia 17 grudnia 2019 r 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową 

Lp. Dział Rozdz. paragra 

Nazwa zadania 

inwestycyjnego (w 

tym w ramach 
funduszu 

sołeckiego) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca  
program lub  

koordynująca  
wykonanie 

programu 

rok 2020 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty,  
pożyczki, 

papiery 

wartościow

e  

przychody 

bezzwrotne 

środki  
pochodzące 

z innychźródeł

* 

środki  
wymienion 

e 
w art. 5  

ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p. 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01010 6050 

Wykonanie koncepcji i 

dokumentacji 

kanalizacji  
na terenie gminy 

Płońsk - II Etap 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 

Modernizacja SUW 

w  
Cholewach i w 

Szerominku 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 

     

3 010 01010 6050 

Rozbudowa sieci 

wodociagowej w 

gminie  
Płońsk 

200 000,00 200 000,00 200 000,00 

    

Urząd Gminy 

4 600 60016 6050 

Wykonanie 

dokumentacji 

projektowo- 

kosztorysowej dróg 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

    

Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 1267



5 600 60016 6050 

Przebudowa drogi 

gminnej Nr 300730W 

w miejscowości 

Poczernin 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 

    

Urząd Gminy 

 

6 600 60016 6050 

Przebudowa dróg  

gminnych Nr 

300734W i Nr 

301842 W w 

miejscowości 

Raźniewo 

250 000,00 250 000,00 250 000,00 

     

7 600 60016 6050 

Przebudowa dróg 

gminnych w  
m.Szpondowo 

Kownaty Nr 

300711W i 

300793W oraz 

Skarżyn 300720W  
(Fundusz Dróg  
Samorządowych) 

150 000,00 150 000,00 150 000,00 

     

8 600 60016 6050 

Przebudowa dróg 

gminnych w 

m.LisewoMichalinek, 

Strachówko,  
Strubiny i Szeromin 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 

     

9 754 75412 6060 

Zakup samochodu 

strażackiego dla 

OSP  
Kownaty 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 1267



10 801 80101 6050 

Kształtowanie 

przestrzeni 

publicznej przy SP 

w Siedlinie ( w tym 

zakup terenu) 

680 000,00 680 000,00 680 000,00 

    

Urząd Gminy 

11 801 80101 6050 
Wymiana instalacji 

grzewczej w SP w  
Lisewie 

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

    

Urząd Gminy 

12 900 90095 6050 

Kształtowanie 

terenu przestrzeni 

publicznej poprzez 

zagospodarowanie  
terenu pod zieleń w  
m.Cempkowo 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

Urząd Gminy 

13 921 92109 6050 
Zagospodarowanie 

terenu  w 

m.Strachowo 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

    

Urząd Gminy 

14 926 92605 6050 
Ogrodzenie boiska 

w m.Słoszewo oraz    
Jeżewo 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 

     

15 926 92605 6050 
Budowa boisk w m  
Poczernin i 

Poświętne 
40 000,00 40 000,00 40 000,00 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 1267



16 926 92695 6050 

Przebudowa terenu 

rekreacyjno 

sportowego w m. 

Michowo 

146 400,00 146 400,00 53 283,00 

  

93 117,00 

 

Urząd Gminy 

17 926 92695 6050 

Budowa Otwartych 

Stref Aktywności w 

m. Arcelin, Koziminy 

Nowe  oraz Krępica  

50 000,00 50 000,00 50 000,00 

    

Urząd Gminy 

Ogółem 2 246 400,00 2 246 400,00 2 153 283,00 0,00 0,00 93 117,00 0,00 x 

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)         Przewodniczący Rady Gminy Płońsk  
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych    Włodzimierz Kędzik  
C. Inne źródła  
D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 1267



1 2 3 4

1. Dochody 37 715 328,00

2. Wydatki 36 915 328,00

3. Wynik budżetu 800 000,00

0,00

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 944

6.

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych pomniejszona o 

niewykorzyustane środki pieniezne o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finasach publicznych

§ 905, 906

7
niewykorzystane środki pieniezne o których mowa w 

art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych
§ 957

8 Papiery wartościowe (obligacje) § 931

9 Inne źródła (wolne środki) §950

800 000,00

1. Spłaty kredytów § 992 700 000,00

2. Spłaty pożyczek § 992 100 000,00

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

Włodzimierz Kędzik 

Załącznik nr 4 do                              

Uchwały budżetowej na 2020 r                              

Nr XV/114/2019                                          

Rady Gminy Płońsk                                                           

z dnia 17 grudnia 2019 r

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść Kwota 2020 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 1267



Załącznik Nr 5 do                           
Uchwały budżetowej na 2020 r.                 

Nr XV/114/2019  Rady Gminy Płońsk       

z dnia 17 grudnia 2019 r 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami  

Dział Rozdział Nazwa zadania Dotacje ogółem 

Wydatki 

ogółem 
  

Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 

1 2  4 5 6 10 

750  Administracja publiczna 43 247,00 43 247,00 43 247,00  

 75011 Urzedy wojewódzkie 43 247,00 43 247,00 43 247,00  

 

2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom(związkom gmin)  

43 247,00 

   

  ustawami.     

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  33 350,00 33 350,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenei roczne  2 823,70 2 823,70  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  6 186,01 6 186,01  

 4120 Składki na Fundusz Pracy  887,29 887,29  

751 
 Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 606,00 1 606,00 1 606,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 1267



 
75101 

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  1 606,00 1 606,00 1 606,00 
 

 
2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom(związkom gmin)  

1 606,00 

   

 4010 ustawami. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników 

 1 350,00 1 350,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  231,00 231,00  

 4120 Składki na ubezpieczenia społeczne  25,00 25,00  

 
852  Pomoc społeczna  9 680,00 9 680,00 9 680,00  

 
85228 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
 

9 680,00 9 680,00 9 680,00  

 

2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom(związkom gmin) 

ustawami. 

 

9 680,00 

   

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe   9 680,00 9 680,00  

855  Rodzina  11 842 000,00 11 842 000,00 11 842 000,00  

 
85501 Świadczenia wychowawcze  

8 733 000,00 8 733 000,00 8 733 000,00  

 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej  zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowogminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego  

 

8 733 000,00 

   

 3020 pomoc państwa w wychowaniu dzieci.  
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

 200,00 200,00  

 3110 Świadczenia społeczne   8 658 770,00 8 658 770,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 1267



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   47 000,00 47 000,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenei roczne   3 325,00 3 325,00  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   8 501,00 8 501,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy   1 232,79 1 232,79  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00 5 000,00  

 4300 Zakup usług pozostałych   4 500,00 4 500,00  

 4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekom.świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

  
1 000,00 1 000,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe   200,00 200,00  

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadzczeń 

socjalnych 
  1 271,21 1 271,21  

 
4700 

Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu słuzby cywilnej 
  

2 000,00 2 000,00  

 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

 

2 754 000,00 2 754 000,00 2 754 000,00 

 

 

 

2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom(związkom gmin) 

ustawami. 

2 754 000,00 

   

 3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
 200,00 200,00  

 3110 Świadczenia społeczne  2 575 596,00 2 575 596,00  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  59 000,00 59 000,00  

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4 912,00 4 912,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 1267



 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  106 790,00 106 790,00  

 4120 Składki na Fundusz Pracy  1 530,79 1 530,79  

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 050,00 2 050,00  

 4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 1 500,00  

 4410 Podróże służbowe krajowe  150,00 150,00  

 4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadzczeń 

socjalnych 
 1 271,21 1 271,21  

 
4700 

Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu słuzby cywilnej 
 

1 000,00 1 000,00  

 
85504 Wspieranie rodziny 325 000,00 325 000,00 325 000,00  

 
2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych  
325 000,00 

   

 
3110 Świadczenia społeczne  

314 400,00 314 400,00  

 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  

8 000,00 8 000,00  

 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  

1 400,00 1 400,00  

 
4120 Składki na Fundusz Pracy  

200,00 200,00  

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia  

1 000,00 1 000,00  

 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne zgodnie z 

przepisami ustawy o swiadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 04 kwietnia 

2014 r o ustalaniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 1267



 

2010 

Dotacje celowe przekazane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminom(związkom gmin) 

ustawami. 

30 000,00 

   

 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   

30 000,00 30 000,00  

Ogółem  11 896 533,00 11 896 533,00 11 896 533,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Płońsk Włodzimierz Kędzik  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 1267



Lp. Dział Rozdział §** Nazwa Kwota

I.

1. 756

Dochody od osób prawnych,od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

95 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

na podstawie ustaw

95 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych
95 000,00

II.

1 851   Ochrona zdrowia 95 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 95 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

40 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,analiz 

i opinii
3 000,00

4700
Szkoleniapracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
2 000,00

Włodzmierz Kędzik 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik Nr 6 do                                    

Uchwały budżetowej na 2020 r.                                

Nr XV/114/2019 Rady Gminy Płońsk                                      

z dnia 17 grudnia 2019 r

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 34 – Poz. 1267



Załącznik Nr 7 do                          

Uchwały budżetowej na  2020 r   

Nr XV/114/2019                             

Rady Gminy Płońsk                           

z dnia 17 grudnia 2019 r

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa Kwota

1. 851   Ochrona zdrowia 1 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

1 000,00

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii

Ogółem 

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk 

Włodzimierz Kędzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 35 – Poz. 1267



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 36 – Poz. 1267



PODMIOTOWEJ  PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ

1 2 3 3 4 5 6

Nazwa zadania

851 85154 2360
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
40 000,00

926 92605 2820
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
85 000,00

801 80104 2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

971 000,00

801 80149 2540

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty

1 500 000,00

2 471 000,00 0,00 125 000,00

Przewodniczący Rady Gminy Płońsk

Włodzimierz Kędzik 

JEDNOSTKI NIE 

NALEŻĄCE DO 

SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

Ogółem

Załącznik Nr 9 do                                                               

Uchwały budżetowej na 2020                                                 

Nr XV/114/2019                                                             

Rady Gminy Płońsk                                                             

z dnia 17 grudnia 2019 r

DOTACJE UDZIELONE w 2020 roku Z BUDŻETU PODMIOTOM

 NIE NALEŻĄCYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dział Rozdział § TREŚĆ 

KWOTA DOTACJI

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 37 – Poz. 1267


		2020-01-27T10:52:08+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




